
KUPNÍ SMLOUVA Č. SLP/16/89 
uzavřená dle § 2079 a následně., zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku 

A. Smluvní strany:

Prodávající Firma : CARent Praha s.r.o.

Sídlo : Služeb 256/5 Praha 10 10800

spol. zapsána v obch. rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 990 

Provozovna: Černokostelecká 116, 100 00 Praha 10

IČO : 15888436 DIČ : CZ15888436

bank. spojení : ČSOB, a.s. zástupce : Petr Slavník

telefon : -420 777 922 121 email : petr.slavnik@carent.cz 

Kupující Firma : Obvodní ústav sociálně - zdravotnických služeb

Adresa : Bulovka 1462/10, Praha 8, 18000

IČO : 70871213 DIČ : CZ70871213

bank. spojení : zástupce : Bc. Michal Souček, DiS

telefon : 283 842 125 email : michal.soucek@ouss8.cz 

B. Předmět smlouvy: Automobil značky FORD

P:87770 / Z:390848 / K:47529 

Značka :
Fiesta 2016.65

Typ :
Fiesta 2016.65 Trend

Model :
Fiesta Trend 5dv. 1.25 Duratec 60kW/82k

Karoserie :
Hatchback

Barva :
Stříbrná Moondust

Čalounění :
Match Point/View - Charcoal

Pneu :
Standard dle platné specifikace

Motor :
1.25 EFi Duratec 60kW/82k

Převodovka :
Manuální

C. Kupní cena: bez DPH s DPH

Základní cena platná ke dni podpisu smlouvy 246 272,73 Kč 297 990,00 Kč
Nadstandardní výbava:

Metalický lak karoserie 8 677,69 Kč 10 500,00 Kč

Sada Winter - vyhřívané čelní sklo+ vyhřívaná přední sedadla 8 099,17 Kč 9 800,00 Kč

Sleva:
Fleetová sleva 4.5 % -11 837,23 Kč -14 323,00 Kč

Sleva:
Marketingová sleva -13 000,00 Kč -15 730,00 Kč

Doplňky:
Sada první pomoci - lékárnička, trojúhelník, výstražná vesta, 
žárovky, pojistky

700,00 Kč 847,00 Kč

Gumové podlahové rohože, sada 4 kusů 750,00 Kč 908,00 Kč

4 ks zimní pneu NOKIAN 195/50 R15 7 870,25 Kč 9 523,00 Kč

Prodloužená záruka k vozu do 5 let nebo do ujetí 120.000 km v 
ceně 9.000,- Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Int. obj. Celková kupní cena 247 533,00 Kč 299 515,00 Kč
F9970 Daň z přidané hodnoty (DPH) 51 982,00 KČ

Č. karosérie

WF0DXXGAKDGK11627



D. Dodací lhůta
do 10.12.2016 - za předpokladu úhrady celé kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v části A. této kupní smlouvy, nebudou-li sjednány jiné 
platební podmínky dodávky. 

E. Platební podmínky a další ujednání: (s přednostní platností před všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy) : 

Převodním příkazem 

F. Sjednán leasing automobilu / úvěr:

Sjednán leasing / úvěr s: 

G. Zvláštní ujednání:

1. Kupující fyzická osoba souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu popsaném na páté straně této smlouvy dává / 
nedává 

2. Ostatní kupující souhlasí s tím, že prodávající zpracovává v rámci své obchodní politiky kontaktní údaje kupujícího v rozsahu a 
způsobem, se kterým byl kupující seznámen, a to do doby, než svůj souhlas písemně prodávajícímu odvolá. 

3. Sjednáno místo předání: 

V Praze dne 05.12.2016

podpis a razítko prodávajícího podpis a razítko kupujícího


